2025年 1 月吉日

動物病院 各位

〒455-0015
愛知県名古屋市港区港栄 4 丁目 3-17

都ビル築地 1F

  どうぶつ検査センター株式会社
TEL：052-304-8811

受託項目中止のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、外注先の受託中止に伴い、以下の項目を受託中止とせていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【 対 象 項 目 】

・猫感染症健診セット（FIV/FeLV/FCoV 抗体(定性)）

・犬ワクチン２種

【 受 託 中 止 日 】

猫感染症健診セット（FIV/FeLV/FCoV 抗体(定性)）

2025年 1 月 4日  ご依頼分より

犬ワクチン２種

2025 年 2 月 1 日 ご依頼分より

【 中 止 理 由 】

外注先中止のため

【 代 替 検 査 】

(税別)

セット名 セット内容

猫感染症健診セット FIV/FeLV/FCoV 抗体価(定量)

猫感染症セット plus FIV/FeLV/FCoV 抗体価(定量)/TOXO 抗体

犬ワクチン２種に関しましては、３種をご利用ください。

以上